
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N°007/2021 - GP

 
Institui Comissão de Licitação

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN,
no uso de suas atribuições legais, estabelecidas em Lei,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1° - INSTITUIR A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO como também NOMEAR os seus membros,
sendo eles os servidores RAPHAEL TADEU XAVIER DE
ABREU, que será o Presidente e os demais membros
WELLINGTON BENEVIDES PRAXEDES e MARIA
JOSÉ GONZAGA.
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 04 de Janeiro de 2021, revogando-se
as disposições em contrário.
 
Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN, em 08 de Janeiro de
2021.
 
ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Raphael Tadeu Xavier de Abreu 
Código Identificador:38059EE2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/01/2021. Edição 2436 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


